
SIDEBOARD CARPI 3D1DR
APARADOR CARPI 3P1C

BUFFET CARPI 3P1T
NOTICE DE MONTAGE

ASSEMBLY INSTRUCTIONS
MONTAGEANLEITUNG

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
INSTRUÇÕES DE MONTAGEM
INSRUCCIONES DE MONTAJE

UPUTE ZA MONTAZU
MONTAJ KLAVUZU

18816
18823

Tamaño de la caja
Dimensions colis

Carton dimensions

EAN CODE 8435178364203
                    8435178364234

Peso bruto
Poids brut

Gross weight

Peso neto
Poids net
Net weight

1543x482x90 mm 20,60 kg 18,60 kg

Caja
Colis

Carton

1/2

847x483x180 mm 25,50 kg 23,60 kg2/2

90min.

AVANT DE COMMENCER,SE
REPORTER AUX CONSEILS
 DE MONTAGE EN ANNEXE

BEFORE STARTING,REFER
TO THE ASSEMBLING ADVICE

IN ANNEX

VOR DER MONTAGE,
BEILIEGENDE ANWEISUNGEN

BEFOLGEN.
PRIMA DI COMINCIARE

LEGGETELE ISTRUZION DI
 MONTAGGIO

ANTES DE COMERÇAR, ADIAR
SE AOS CONSELHOS DE
MONTAGEM EM ENEXO

ANTES DE EMPEZAR
CONSULTE LOS CONSEJOS

PARA EL MONTAJE

PRIJE POČETKA MONTAŽE
MOLIMO PAŽLJIVO

PROČITAJTE UPUTE ZA
MONTAŽU

BAŞLAMADAN ÖNCE
 EKTEKİ MONTAJ TALİMATLARINI

İNCELEYİNİZ.

76
5

146
0

450

W06/25

1PC/2CNTS

À MONTER SOI-MÊME
IMPORTANT: À CONSERVER

POUR RÉFÉRENCE ULTÉRIEURE - LIRE
ATTENTIVEMENT*ATTENTION:

NE PAS UTILISER SI UNE PARTIE EST
 CASSÉE, ENDOMMAGÉE OU MANQUANTE
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CAJA/COLIS 1/2

1 x PIECES 03

CAJA/COLIS 2/2

 QUINCAILLERIE
NOTICE DE
MONTAGE

INSTRUCCIONES DE
 MONTAJE
HERRAJES

1 x PIECES 04

1 x PIECES 16
1 x PIECES 17
1 x PIECES 19
1 x PIECES 20
1 x PIECES 21

1 x PIECES 06
1 x PIECES 07

1 x PIECES 11
1 x PIECES 12
1 x PIECES 13
1 x PIECES 14
1 x PIECES 15
1 x PIECES 01
1 x PIECES 02
1 x PIECES 05

1 x PIECES 09

01
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07
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16
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1921

20

1 x PIECES 08

1 x PIECES 18
1 x PIECES 10

max.
40 kg

max.
8 kg

max.
5 kg
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LISTADO DE PIEZAS - COMPOSANTS - PARTS LIST

02

03

04

05

10

11

12

13

19

20

21

01 pc

01 pc

01 pc

01 pc

01 pc

01 pc

01 pc

01 pc

01 pc01 pc

01 pc

01 pc

01 pc

600x450x18mm 352x150x36mm 350x120x12mm
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1450x450x18mm

343x681x18mm

355x568x18mm

568x355x18mm

644x120x12mm

06

14

01 pc01 pc

574x60x18mm 655x347x2,7mm

07

15

01 pc01 pc

676x60x18mm 741x584x2,7mm

08

16

01 pc01 pc

730x384x18mm 687x584x2,7mm

574x418x18mm 681x200x18mm

09 01 pc

17

18 01 pc

1300x150x18mm

600x450x18mm

1450x450x18mm

352x150x36mm

350x120x12mm



B C

20x

D E G

02x

08x

K M

04x32x 04x

HERRAJES   QUINCAILLERIE   HARDWARE

0
cm

In

F  x02

H  x53

A  x22

M4x10

3,5x18

8,0x30

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3

L  x04  Ø6,3x50

4/18

16x 03x 01x

N

5

01x

P

01x

R

04x

S

02x

U

02x

VT

01x

Y

32x

J



01

02

D -04xA -10x

D

D D

D D

A

AA

A

A A

09

10

18

A

A

A

A

!

B

B -04x

B B

09

09 09

10

10

18

18

10

18

5/18



03

04

B -08xD -08xD

D
D

D
D D

D

D

B B
B

B

BB

04

04 04

04

09 09

18

H -08xU -02x

5

T -02x

!

B

HH

U
5

HH

T

5

H H

H H

T

01

05

U
5 H H

H H

T

HH

U
5

U

6/18

!

!

D



05

05

18

H -04xV -02xA -04x

H

V

H

05

H

V

H

1°
V

V

H
2°

V

H
V

02

H

V
H

1°
V

H
2°

V

A

A

A

A

7/18

H

02



07

04

D
D

04

01

05

01

E
E

B -06xD -02xE -02x

B

!

B

B

BD

A -04x

A
A

A
A

07

07

04

01

05

06

8/18



08

09

02
E

E

B

!

B -04xE -02xG -04x

01

01

05

05
04

04

02

02

07
07B

B

G

G

08

08

04

05

02

01

9/18



10

11

A
A

A
A

06

A -04x

16

17

02
04

02
04

06

02

05

10/18

04

01
05

05



12

13

E -04xD -02xB -10x

!

B

D
D

B
x4

B
x2

B
x4

03

03
03

02

02

K -16x

18

H -16x

x16 K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K

03

11/18

17

16

K
H

E

x2

E

x2



14

15

D -04xC -04x
D D

D D 14

1420

19

19

20

14

C
x2

C

x2

C

!

14

15

21

14

15

21

L L

L -04x

50

L
L

12/18

1°

2°











16 FIXATION MURALE OBLIGATORIE
 OBLIGATORIO FIJAR A LA PARED
OBLIGATORY FIX ON THE WALL

FISSAGGIO OBBLIGATORIO ALLA PARETE
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FRANÇAIS: Après assemblage de ce produit, il est conseillé d'aérer
régulièrement la piècependant quelques jours.

ESPAÑOL: Después de montar este producto, es aconsejable ventilar la
habitación frecuentemente, durante algunos días.

ENGLISH: After assembling this product, it is recommended to regularly
ventilate the roomfor a few days.

ITALIANO: Dopo aver montato il prodotto si consiglia di ventilare la
stanza per alcuni giorni.

ES: En caso de reclamación,
facilitar la información de la etiqueta.

FR : En cas de réclamation,
merci de transmettre les informations
contenues sur l' étiquette
fixée sur le produit.

EN: lf you may have whatever complaint,
please, provide label information.

ID LABEL

Tipp over
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